
REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORGTI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT PASURIVE 

Adresa: Rr.Rcshit CoIlaku, Tel. 0800 9499, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A RATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 
* 

E qrhrit qE mbart detyrimin per deklarirn tE interesave private tE tij, bashkeshortitks dhe te 
Emij6ve madhore, .ne baz8 tg Lidit 11x9049, dat5 I Q,O4.2003 "Per deklarimin $he kontrollin e 
pasurive, a detyrimeve financiare l te zgjedhurve dhe ti5 disa nipmiksve pu blike ", Ligj it nr.9367, 
dat6 07.04.2005 "Pgr parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
mendryshimet e pcsqymara ne ligjin nrr.9475, dat8 9.2.2006 dhe ne Iigjin m.9529, date 11.5.2OQ6. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVIE 

Nii baz6 te pik& 5 te nenit 14, t6 ligjit nr.9367, datB 07.04.2005 "PGr parandalimin e 
konfliktit t6 interesave ne us htrimin e funksioneve pu b1ike3', 

A u t o r i z o j :  

Xnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-s&, qe tE verifikojne rr5 t6 gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne nt emer dhe pZr llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te fimijgve, 

4 .  



RJZPUBLIKA E SHQIPRRIS~ 

@ INSPICKTORAT1 I LAR@ 1 DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET, 
E INTERESAVE PRIVATE"\ 

PASURX T@, PALUAJTSHME DHE fi LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimct (shtesa dhe pakEsime) ni!: Ilujin, sipcrl'aqen, adresen ku ndodi~en, 
momentin e kryerjes sZ veprimit, vlcren ne leke apo ne valutZ qe pasqyrohet ne dakumentacionin qc 
dispnnoni, ne n~ungese te dokumentcve vlcrcn qe keni shtuar apo pakcsuar, pjesen takuese qc zoti'runi ti! 
$do Iloj pasurie, te paluajbhme dhe ti! luajbhme, rnniistruar osc jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga dekhri~ni i meparshem deri me 31 dhjctar tc deklarirnit. Interesa keto; qi: kane lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe fernijet n~adhorc. 

N r. PCrshkrimi i pasurise 
Pjesa 

. .dra me shifra dhu me Qale nii % 

1 Emri, Mbtemri, N#nahkrimi 

N&e ky format esh tE i pamjaFtuahEm, vaahdon i tB ptotSsoni nE fotokopje ti tij. 
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TE ARDHURAT DIiE ANGAZHIMET 
NE w~rmrrm 

PUBLIKE dkeloae PRIVATE 

, . . - 
Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesernarrjn e * # % .  

nZ borde, kamisione c qdo angrmzhim e veprimtari tjetEr qe  ka sjelle ti! 3 kW d' 
ardhura pcrsonale, pEr baskkCshortidesn dhe FemijBt madhorc. 
Pertaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitctit nga I 
janii siguruar te ardhurat, adresa , nr, i regjistrit publik, stab 
objektin e veprimtarise sG organizatCs, funksionin, ratyrgn 
aa [himit. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORGTI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEICTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUMVE 

D E K L A R A T E  
E WERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve tii familjes qi! mbartin detyrimin ptr deldarim nC bax8 t6 nenit 22 te Lidit 
nr.9049, dat2 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te liait nr.9367, date 7.4,2005, pEr pasuriti! qB 

A U T O R I Z I M  
PER KUNTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE . 

Nlr bad te pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pt paranddimin e 
konfliktit fe interesave n6 ashtrimin e fnnbimeve publike", 

A u t o r i z o j :  

Tnspektoratin e Lam ti! Debrimit dhe KontralBt tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjZls - hspektori f Plygjithshem i ILDKP-$8, q8 te 
vrrrifikojne ne tll gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, 
interesat private d b  detyrimet financiare, qE ekzistojoE ne emrip tim dhe per 
llogaring time. 



REPUBLIKAE SHQIPERISE 
INSPEKTOMTI J L A R T ~  I DEKLARIMIT D I E  KONTROLEIT T@, PASURIVE: 

DEKLARIMI I XNTEmSAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUASTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

rklnruj se ti! dhenat e pasqyruam pvej meje nB k2tS dokument jane tZ  perteta dhe nuk kam 
khruar asgje qe nu k esslzte e vertetli. 

I Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

N b e  ky format eshte i pamjaftueshetn, vazhdormi tE pIofesoni ne fotokopje t2 tij. 
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R W ~ L X  QIP~~RISE 

INSPEKTORA!~ I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 
l i  ' 

CP." . 

nr.!W9, datii 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasuri* qi? 

disponojne v e p a s  ngrl $do anetar i f a r 1  jes. 

A U T O R I Z L M  
PER KONTROLLIN E DEHLARATES sfi ~ S A V E  

Ni5 haze I pika 5 6 nenit 14, tl! llgjit nr.9367, ddatli We04.aM5 "P& pmpugndalimin e konfliktit 
tE intensave n2 ushtrjmin e fmksioneve publike"? 

A u t o r i z o j :  

Insgektodn e LartE tE &Harimit dhe Kontmllit tg Paswive dhe personat e 
autarhar nga Autoriteti Piiegjh - Inspektori i PErgjithhem i ILDKP-s& q6 ti vmkojn2 
a8 tS @itha subjektet private e publike, brenda dbe jashg vendit, interesat privak dhe 
dewrimet financiare, qE ekzktojnE nE mrin tim dhe pgr IlogarigS he. 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 



a 
REPUBLIKA E SHQIPERISR 

1NSPEKTORATT I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Deklaroj se tZf &gnat e pasqymura prej meje ne k2tf dokumenb jan2 ti? vL;rtefa a s  nuk h r n  
deklaruar asgii?' q2?' ncsk eshbL; e v&rtgtL;. 

Nese ky format eshtE i pamjaftueshem, vazhdoni t E  plotEsoni nE fotokopje tE tij. . 


